
令和 2 年 1 月  
お客さま 各位  

徳島信用金庫  
 

外貨両替および外国為替業務のお取扱い終了のお知らせ 

 
 平素は徳島信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
 
 このたび徳島信用金庫では、下記のとおり外貨両替および外国為替業務のお

取扱いを終了させていただくこととなりました。 
 お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、引続きお客さまのサービス

向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．取扱いを終了する業務 
 （１）外貨両替 
 （２）送金小切手 
 （３）外貨預金 
 （４）仕向送金（海外へのご送金） 
 （５）被仕向送金（海外からのご送金の受領） 
 
２．取扱い終了日 
  令和２年３月３１日（火） 
 
※これまで被仕向送金をご利用のお客さまで、当金庫をお受取口座としている  
 場合は、変更をお願いいたします。 

 以上 
 
 

【本件に関するお問合わせ先】 
                      徳島信用金庫 総務部 
                      TEL 088-622-3239 
  


